PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/nº - São Domingos do Norte/ES –
CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 0200 CNPJ 36.350.312/0001-72

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 08/2016 do Fundo Municipal de
Saúde de São Domingos do Norte

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, ás 09:00

horas, na sala de sessões públicas da Prefeitura Municipal, situada na Rodovia

Gether Lopes de Farias - Bairro Emilio Calegari, cidade de São Domingos do

Norte/ES, CEP: 29745-000 nos termos do art. 15 da Lei Federal 8.666, de 21

de junho de 1993, Decretos Federais 3.555/00 e 6.204/07, Decreto Municipal

1.220 de 04 de abril de 2013, com as alterações nela inseridas e demais

normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas

no Processo n.º 3358/2016, realizado na modalidade Pregão Presencial nº

08/2016, por deliberação da pregoeira, foram registrados os preços para

eventual e futura aquisição de kits para Gestantes, os quais serão utilizados

para dar continuidade ao Programa SIS - Pré Natal e ao Projeto "Boa Hora",

cujos direitos, deveres e obrigações a serem cumpridos pelos participantes são

os constantes do edital e da minuta contratual do presente certame, ficando

desde então obrigados sob pena de aplicação das penalidades previstas no

edital, observadas as demais condições enunciadas edital. Após o laudo das

amostras feito, a empresaa vencedoras do certame foram: Alpha Comercial

de Diversos Eireli - ME nos lotes 2 , 4 , 6 , 7 , 8 , 10 , 12 e 13 no valor total de

R$ 5.667,50 (cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta

centavos) e Dubai Comércio e Serviços Eireli - ME nos lotes 1 , 5 , 9 e 11 no

valor total de R$ 6.108,50 (seis mil cento e oito reais e cinquenta centavos).

Valor total do certame
R$ 11.776,00 (onze mil setecentos e setenta e seis reais).

________________________________________
Ana Angélica Victor Boscaglia Costa ( Pregoeira )

________________________________________
Andressa Rezende de Carvalho ( Membro )

________________________________________
Reinaldo Basileu Guareschi ( Membro )

________________________________________
Márcia Telma Orele Zambaldi ( Membro )

________________________________________
Márcia Tânia Corbelari Vazzoler ( Membro )

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/nº - São Domingos do Norte/ES –
CEP 29745-000 Telefone (027) 3742 0200 CNPJ 36.350.312/0001-72

________________________________________
Alpha Comercial de Diversos Eireli - ME
Adriano Colona Pereira

________________________________________
Dubai Comércio e Serviços Eireli - ME
Wanderlúcio Moreira dos Santos

_____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL
JOSÉ GERALDO GUIDONI

São Domingos do Norte, 03 de novembro de 2016.